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H. CONGRESC DEL ESTADC DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1

el 1 de Enero al 30 de Junic de 2020
(Cifras en pesocs)

Cargos del pericdc Abcnos del periodo

2

3

Saldo final
4={1+2-3)

Variacidén del periodo

S={4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVD Y EQUIVALENTES

DERZCHOS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTES

DER=ZCHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIGS

INVENTARICS

AIMARCENES

ESTIMAC:ION BOR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FIMANCIERAS A LARGC PLAZQ

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVRALINTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICHMES EN PROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIAGCION, DETERIORD Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFTRIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIQRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS NO CIRCULANTES

42,588,477.22

33,824,589.4%

33,924,59%9.46

0.00

§,663,877.746

21,509,943.51

266,800.00

~13,112,865.75

228,870,482,

221,484,804,

103,984,804,

111,740,469.4

5,758,530.1

5,385,658,

5,280,796,

a6, 080.

8,780,

.00

.00

.00

.00

.09

.09

32

87

.00

.00

.00

.oo

209,287,034.97

207,098,176.38

95, 992,072.48

109, 952,769.47

1,153,334.43

2,188,858.5%

1,181,546.90

-1,007,311.6%

Bajo protesta de decir verdad declaremos que los Estados Financierss y sus notas,

son razonablementec correctas y son responsabilidad del emiscr.
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60,171,204.42

48,311,227.09

41,917,331.37

1,787,700.00

4,606,195.72

11,860,677.33

4,099,249.42

21,606,024.38

275,580,927

-14,120,177.44

17,583,427.20

14,386,627.63

7,9982,731.91

1,787,700.00

4,606,195.72

0.00

3,196,799.57

4,099,249.42

946, 080.87

B,780.97

-1,007,311.69



H. CONGRESC DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Dzl 1 de Enero al 30 de Junic de 2020
(Cifxas en pesos)
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ANEHI GRBRIELA ANG JUAREZ
ENC. DE DESP. DE LA DIRECC. GRAL. DE RDM

Lo7s [ den

ISLAS LOPEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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GERMAN MIGNON GUNZALEZ
JEFE DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD
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